РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
Каменский городской Совет депутатов Каменского района
Алтайского края

Р Е Ш Е Н И Е

27.02.2024   №  02                                                                         г. Камень-на-Оби

	О досрочном прекращении полномочий депутата Каменского городского Совета депутатов Войтова Олега Андреевича

В соответствии с частями 7, 8 статьи 26 Устава муниципального образования город Камень-на-Оби  Каменского района  Алтайского края, статьей 34 Регламента Каменского городского Совета депутатов Каменского района Алтайского края,

Каменский городской Совет депутатов РЕШИЛ:

[bookmark: _GoBack]1. Прекратить досрочно полномочия депутата Каменского городского Совета депутатов Каменского района Алтайского края по одномандатному избирательному округу № 3 Войтова Олега Андреевича с 05.02.2024 в связи с отставкой по собственному желанию.
2. Опубликовать настоящее решение в Сборнике муниципальных правовых актов города Камень-на-Оби Каменского района Алтайского края и разместить на официальном сайте Администрации Каменского района Алтайского края.

Глава города
Камень-на-Оби 									Е.П. Чернышов